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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11402501G

2. Data e Regjistrimit 02/02/2021
3. Emri i Subjektit GDM CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Manez  MANEZ Njesia Administrative 
Manez,Shkalle,Banese private Nr.31,Kati pare,Manez,Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime ndertime dhe lidhje kontrata bashkepunimi me 

shoqeri te tjera dhe nenkontraktore si brenda dhe jashte 
vendit ne fushen e ndertimeve civile,pallateve dhe banesave 
private mbi 5-kate,rikonstruksione te ndryshme ,blerje, 
shitje, dhenie me qira te objekteve civile per banim dhe 
sherbime si dhe te objekteve industriale . Projektimi dhe 
zbatimi per ndertimin e objekteve te ndryshme si dhe te 
ndertimeve civile industriale, turistike, bujqesore dhe 
kompletimi me instalime te nevojshme me tuba betoni si dhe 
ata elektrike, hidraulike, sistemeve te ngrohjes, ujesjellesa, 
kanalizime, hapje trasesh te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit, ndertim rrugesh, asfaltime, etj.Sherbime te te 
gjitha llojeve ne fushen e ndertimit . Tregti te artikujve 
ushqimore, pijeve freskuese, alkolike, artikuj industriale, 
automjete te te gjitha llojeve, pjeseve te kembimit per 
automjete, importin dhe eksportin e tyre. Sherbime ne fushen 
e hotelerise, Bar-Restorant, sherbime turistike, operator 
turistike, agjensi turistike, agjensi udhetimesh turistike, 
marrje dhe dhenie me qira hotele dhe dhoma per qellime 
turistike, dhenie me qira e automjeteve dhe cdo sherbim 
tjeter ne fushen e turizmit. Importin , eksportin dhe tregtimin 
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me shumice' dhe pakice te artikujve te ndyshem 
industriale,bimeve medicionale,ushqimore,pijeve alkolike, 
produkteve te ndryshme bujqesore , blegtorale e fruta perime 
, pije freskuese , te miellit e nenprodukteve te tij , te 
konfeksioneve e veshmbathjeve , pajisje elektroshtepiake , 
produkte higjenosanitare , hidraulike , prodhime duralumini, 
te lendes drusore te perpunuar dhe te paperpunuar, mobiljeve 
dhe materialeve te lendeve te para te te gjitha llojeve , 
materiale dhe lendeve te ndertimit, pllakat e llojeve dhe 
dimensioneve te ndryshme , materialeve plastike e 
nenprodukteve te tyre .Importin , eksportin dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice te automjeteve motorrike te te gjitha 
llojeve dhe tipeve,pjeseve te kembimit per to,dhenien me 
qira te automjeteve dhe riparimin e tyre. Ndertim ujesjelles-
kanalizime, kanale e impiante vaditje. Ndertim rrugesh te 
kategorive te ndryshme. Instalimi ilinjave e kabinave 
elektrike te U.T, linjave per telefoni dhe mirembajtja e tyre. 
Puse-cpime gjeologo inxhinjerike-cpime per uje. Punime me 
siperfaqe te gjelberta, parqe, pyje. Prodhim dhe tregetim 
inertesh me shumice e pakice, materiale ndertimi, tregetim 
me shumice dhe pakice materiale elektrike, hidraulike, 
hidrosanitare e materiale ndertimi. Import-eksport mallra 
industrial, ushqimore, makineri e pajisje, pjese nderrimi, 
etj.Menaxhim dhe administrim te qendrave tregtare, 
qendrave te bisnesit dhe qendrave te banimit.Import - eksport 
te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, pajisjeve dhe 
makinerive. 
Enger Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2021                Deri: 30/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngerMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gerimuça20@icloud.com  
Telefon: 0694621030  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-653352-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49A14D1-433B-471D-A14B-0EB55CBE7FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1225C0-CB49-423F-9ACA-2DA2516E6A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67BFBB9-7560-4EF6-AC85-34A8FC3E9999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE77BA6-D820-4761-B498-9186808B73F9

